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EZP-271-2/138/2014/p-7
Dotyczy przetargu: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych w ramach programu  „Przebudowa USD w Krakowie”  

 nr postępowania EZP-271-2/138/2014  pismo 7
W związku zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :

Załącznik nr 3/1  do SIWZ

Pytanie 1  dot. Punkt.3
Panel wyposażony w górnej części w 2  szyny medyczne, o dł. min. 400mm umieszczone po prawej i lewej stronie stanowiska, technologia mocowania szyny do profilu bez widocznych elementów łączących. Na dolnej krawędzi profilu szyna medyczna o dł. Min,400mm, zlokalizowana w sposób umożliwiający bezkolizyjną obsługę punktów poboru gazów medycznych 

Czy Zamawiający dopuści szyny medyczne zintegrowane z powierzchnią panelu o jego długości zarówno na dole jak i górze (górna i dolna) o wymiarach 25x10 mm ? 

Odpowiedź:
Zgodnie z wcześniejszymi  wyjaśnieniami






Pytanie 2 dot. punkt.4
Panel o konstrukcji minimum trzy-komorowej, dla odseparowanego mechanicznie prowadzenia instalacji gazów medycznych, elektrycznej 230V, niskoprądowej

Czy Zamawiający dopuści panele o konstrukcji dwukomorowej i wymiarach wysokość 309 mm, głębokość 115 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ łącznie z późniejszymi wyjaśnieniami 
Pytanie 3 dot. punkt.12
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawca paneli wyposażył panel w gniazda RJ45 cat6A zgodne z opisanymi parametrami technicznymi a okablowanie tego gniazda nastąpiło na budowie przez wykonawcę instalacji niskoprądowej, która wystawia Zamawiającemu certyfikat na całość instalacji niskoprądowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również zgodnie z wyjaśnieniami 
Pytanie  4 dot.punkt. 13
Czy Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu, lecz występujące na zewnątrz do 4 mm. Punkty poboru nie występują w formie zlicowanej ponieważ musi wystawać część zewnętrzna punktu która służy do odblokowania wtyku.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  również
Pytania  dot. pkt 14 
Na każde stanowisko dostawca dostarczy elementy odbiorcze jak poniżej, montowane z bezpośrednim wtykiem do gniazda:

 Tlen O2     : 

Regulator przepływu 0-15  do 0-17 l/min ,z karbowaną końcówką do drenu – 1szt  , 

Regulator przepływu 0-6 l/min, z karbowaną końcówką do drenu  – 1 szt

Sprężone powietrze Air :

Regulator przepływu  0-15 do 0-17 l/min, z karbowana końcówką do drenu – 1 szt

Ssanie :

Regulator próżni z wtykiem bezpośrednio do gniazda, 70l/min +/- 10%  przy – 950 mbar, materiał obudowy ABS lub równorzędny,

Pojemniki do zawieszenia na szynie medycznej na jednorazowe wkłady do ssań, z zabezpieczeniem przed przepełnieniem

Pytanie 5.Czy zamawiający pisząc regulator przepływu ma na myśli dozownik tlenu montowany do punktu poboru? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pisząc regulator przepływu ma na myśli regulator przepływu montowany na szynie

Pytanie 6.Czy zamawiający wymaga, aby dozowniki były dostarczone z nawilżaczami? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby dozowniki dostarczone były  z nawilżaczami
Pytanie 7.Czy zamawiający dopuści dozowniki o skali przepływu 0-5 lub 0-10 l/min w miejsce wymaganych 0-6 l/min? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również dozowniki o skali przepływu 0-5 l/min
Pytanie 8.Czy Zamawiający dopuści regulatory próżni z przepływem 80l/min  przy – 950 mbar – jest to niewielka różnica w odniesieniu do wymagań i dodatkowo jest to zmiana na korzyść użytkownika? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 9.Pojemniki do zawieszenia na szynie medycznej na jednorazowe wkłady do ssań, z zabezpieczeniem przed przepełnieniem – proszę o potwierdzenie, że jeden pojemnik na ssak próżniowy o pojemności 2 l wraz z wkładem jednorazowym będzie wystarczający? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. 2 l
Pytanie  10 dot. pkt. 17
Do szyn medycznych mocowany drążek  śr.30mm , dł. min.600 mm, udźwig  min. 25 kg., przeznaczony do mocowanie  monitora lub 1 x półka obrotowa dla monitora mocowana do szyny medycznej

Czy Zamawiający dopuści do zamocowania monitora uchwyt dwuramienny montowany do szyny zakończony mocowaniem w standardzie VESA ? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie  11 dot. pkt. 17
Czy Zamawiający dopuści półkę dla monitora zamontowaną do rury medycznej 38 mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 12 dot. pkt 18
Do szyn medycznych mocowany przegubowy maszt o dł. całkowitej minimum 1100 mm (600 + 500). Maszt o regulowanej teleskopowo wysokości w min. zakresie 600 mm, wykonany z rur ze stali nierdzewnej. Wysuwana rura teleskopu z blokadą zakończona koszem na 4 kroplówki. Część do montażu pomp infuzyjnych z  rur inox o średnicy 30 mm, o długości wystarczającej do przykręcenia 6 pomp infuzyjnych.

Czy Zamawiający dopuści maszt pomp infuzyjnych o średnicy 25 mm mocowany do rury o średnicy 38 mm za pomocą uchwytów przegubowych dwuczęściowych? Długość będzie wystarczająca do przykręcenia 6 pomp infuzyjnych. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 13 dot. pkt 21
Rysunek techniczny oferowanego panelu z miejscem podłączenia instalacji dla każdego panela, instrukcja obsługi- dołączyć do oferty

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności załączania do oferty instrukcji obsługi? Jest to dokument wielostronicowy, niepotrzebnie zwiększający objętość  oferty. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
DOTYCZY Załącznik nr 3/2  do SIWZ + Załącznik nr 3/3  do SIWZ

Pytanie 14 dot. pkt 9
Czy zamawiający pisząc regulator przepływu ma na myśli dozownik tlenu montowany do punktu poboru? 
Odpowiedź:
Pytanie 15 dot. pkt 9
Czy zamawiający wymaga, aby dozowniki były dostarczone z nawilżaczami? 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby dozowniki dostarczone były  z nawilżaczami
Pytanie 16 dot. pkt 9
Czy zamawiający dopuści dozowniki o skali przepływu 0-5 lub 0-10 l/min w miejsce wymaganych 0-6 l/min? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również dozowniki o skali przepływu 0-5 l/min
Pytanie 17 dot. pkt 9
Czy Zamawiający dopuści regulatory próżni z przepływem 80l/min  przy – 950 mbar – jest to niewielka różnica w odniesieniu do wymagań i 

dodatkowo jest to zmiana na korzyść użytkownika? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 14 dot. pkt 9
Pojemniki do zawieszenia na szynie medycznej na jednorazowe wkłady do ssań, z zabezpieczeniem przed przepełnieniem – proszę o potwierdzenie, że jeden pojemnik na ssak próżniowy o pojemności 2 l wraz z wkładem jednorazowym będzie wystarczający?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojemniki o poj. 2 l
Pytanie 15 dot. pkt 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawca paneli wyposażył panel w gniazda RJ45 cat6A zgodne z opisanymi parametrami technicznymi a okablowanie tego gniazda nastąpiło na budowie przez wykonawcę instalacji niskoprądowej, która wystawia Zamawiającemu certyfikat na całość instalacji niskoprądowej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również zgodnie z wyjaśnieniami 
Pytanie 16 dot. pkt 12
Konsola kolumny wyposażona w 2 poziome szyny medyczne 25x10mm do mocowania dodatkowego sprzętu medycznego umieszczone jedna na górze konsoli a druga na jej dole.

Czy Zamawiający dopuści kolumnę wyposażoną w 2 pionowe szyny do mocowania dodatkowego wyposażenia? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 17 dot.pkt.13
Konsola wyposażona w 2 półki o wymiarach

450 mm x 550 (± 50) z szufladami. Wysokość mocowania półek do uzgodnienia.

Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarach 582x495 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 18 dot.pkt.13
Czy Zamawiający dopuści półki o wymiarach 440x400 mm i obciążeniu 45 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 19 dot. pkt 15
Szerokość konsoli 445 mm (± 50)

Czy Zamawiający dopuści konsolę o szerokości 382 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 20 dot. pkt 15
Czy Zamawiający dopuści konsolę o szerokości 250 mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 21 dot. pkt 16
Czy Zamawiający dopuści system ramion infuzyjnych montowany do szyn pionowych konsoli? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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